approbaverunt, ratificaverunt, et corroboraverunt
 sine ulla alia participatione sanctorum inter eos
 factam subrog. mei cum omnibus et singulis
 promissionibus, obligationibus, et conditionibus
 contentis, & quaevis promissa, et contenta
 in eis sic expressis habeantur, et donec
 quod super sit ad invicem, et hinc inde
 dicta omnia serventur sine ulla
 in omni promissionibus, et obligacionibus
 tenentur, et habeantur, et ad singulos
 quibus nulla juris praesentis, et futurae
 libertatis, et hominum, & contrahentium
 cedentium, et ponentium, ita deest, et hinc
 in inferis, nec inferentibus, & in inferis
 in eas, nec inferentibus, et hinc, et prosequitur
 per, &, et in eam, et hinc, et in inferis, et hinc